МОСКВА
Юго-Восточный административный округ

Государственное бюджетное учреждение города Москвы
«Жилищник района Кузьминки»

ПРИКАЗ №163-2020/0

г. Москва «31» декабря 2020 г.

Об утверждении учетной
Политики на 2021 г.

Согласно соглашения № 3 от 12 августа 2019 года «О передаче функций по
ведению бухгалтерского и налогового учета, формирование
бухгалтерской(финансовой),налоговой, статистической, аналитической и
иных видов отчетности и ее представление в соответствующие
государственные органы, начисление выплат по оплате труда и иных выплат
и связанных с ними платежей в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации» и направленной в адрес ГБУ документы учетной политики на
2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учетную политику для целей ведения бухгалтерского учета-78 стр.
2. Приложения № 1-6 к учетной политике для ведения бухгалтерского

учета-335 стр.
3. Учетную политику для целей налогообложения -21 стр.
4. Приложения № 1-3 к учетной политике для целей налогооблажения-26

стр.
5. Контроль исполнения настоящего приказа ост^ляю за собой.

Руководитель Д.Р. Мусиков